информационный бюллетень

ВЕСТНИК ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

14.11.2024 г.                                    с. Тесь                                               № 52
ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        14.11. 2024                                                                       с. Тесь                                                          № 164-рс

О согласии на прием оборудования из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 года № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственностью края», решением Тесинского сельского Совета депутатов № 12-рс от 20.07.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тесинского сельсовета», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Тесинского сельсовета Красноярского края, Тесинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выразить согласие о приеме оборудования из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края согласно приложению.
        2. Решение вступает в силу  после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Тесинского
Сельского Совета депутатов                                                       Д.В. Соболева

ВРИП Главы Тесинского сельсовета                                        Е.П. Семенова

Приложение к решению
Тесинского сельского
Совета депутатов
от  14.11.2024 № 164-рс

	№ п/п
	Наименование имущества

Индивидуальные характеристики
	Количество, шт.

	1
	2
	3
	4

	1
	Средство транспортное
 для коммунального хозяйства
и содержания дорог Машина уборочная МУ-320
	Идентификационный номер:
1206-Y4U320Z04R12 07448
№ двигателя: 008055
№ кузова: 026300
	1

	2
	Полуприцеп тракторный самосвальный 1ПТС-3,5Н
	Идентификационный номер:
DME01PTSN00355960
	1

	3
	Снегоуборщик
	Товарный знак: STEVIMAN
№ 2024100152

1

[bookmark: _GoBack]

информационный бюллетень

ВЕСТНИК ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       Учредитель: администрация Тесинского сельсовета
                                                                 Адрес: 662637,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,
                                                                        с. Тесь, Мира 16а,Телефон-факс:(39132) 73-5-99,
                                                                                Е-mail: tes-selsovet@mail.ru.
                                                                  Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.
1